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Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la
constitucion politica, el acuerdo superior 007 de 2011, la resolucién rectoral 2079 de 2014, demas
normas concordantes y en el pliego de condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran
descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacién hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por

qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

LITERAL

DESCRIPCION

SERVITRANSTUR
S.AS

MAVITOURS S A

CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
ANEXO N°1.

CUMPLE - FOLIO 3y
4.

CUMPLE - FOLIO 4.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

- REPRESENTACION LEGAL DE LA CAMARA DE

COMERCIO, PERSONA JURIDICA.

CUMPLE - FOLIO 5, 6,
7,8y09.

CUMPLE — FOLIO 5,
6,7,8,9,10, 11, 12,
13y 14.

PERSONAS NATURALES, CERTIFICADO DE
INSCRIPCION CALIFICACION Y CLASIFICACION
EXPEDIDA POR LA CAMARA DE COMERCIO O
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL
ESTABLECIMIENTO.

NO APLICA

NO APLICA.

EN EL EVENTO DE ACTUAR EN CALIDAD DE
APODERADO DEBE ACREDITAR EL
RESPECTIVO PODER.

NO APLICA.

NO APLICA.

EL OFERENTE DEBERA APORTAR FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL NIT O RUT, Y CUANDO SE TRATE
DE CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE
CADA UNO DE LOS MIEMBROS INTEGRANTES

CUMPLE - FOLIO 9.

CUMPLE - FOLIO 14.

FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DE LA PERSONA NATURAL,
REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA,
CONSORCIO O UNION TEMPORAL (TODOS SUS
INTEGRANTES)

CUMPLE ~ FOLIO 10.

CUMPLE - FOLIO 15.
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ACREDITAR QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y
SALVO POR CONCEPTO DE APORTE A LOS

CUMPLE - FOLIO 12,
13,14,15y 16,19,20y

CUMPLE - FOLIO 16,
17y 18.

SISTEMAS DE SEGURIDAD SOCIAL Y 21,
PARAFISCAL.
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS LEGIBLE Y VIGENTES DE LA
PERSONA NATURAL, DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA EMPRESA EN CASO DE SER
PERSONAS JURIDICAS.

CUMPLE -FOLIO 25 y
26.

CUMPLE - FOLIO 20
y 21.

CERTIFICADO DE BOLETIN DE RESPONSABLE
FISCALES EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA, VIGENTE DE LA
PERSONAL NATURAL, DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA EMPRESA EN CASO DE SER
PERSONAS JURIDICAS,

CUMPLE - FOLIO 27,
28y 29.

CUMPLE - FOLIO 22.

DOCUMENTO FORMAL QUE ACREDITE LA
CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION
TEMPORAL. SI EL OFERENTE PRESENTA SU
OFERTA A TITULO DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL.

"NO APLICA.

NO APLICA.

AUTORIZACION PARA PRESENTAR OFERTA Y
SUSCRIBIR CONTRATO.

NO PALICA.

NO APLICA.

FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA DAFP DE
LA PERSONA NATURAL O JURIDICA, Y DE
CADA UNO DE LOS MIEMBROS INTEGRANTES
CUANDO SE TRATE DE CONSORCIO O
UNIONES TEMPORALES.

CUMPLE - FOLIO 30.

CUMPLE - FOLIO 31.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES,
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL DE
COLOMBIA, VIGENTE DE LA PERSONA-
NATURAL, DEL REPRESENTANTE LEGAL EN
CASO DE SER PERSONAS JURIDICAS.

CUMPLE - FOLIO 34.

CUMPLE - FOLIO 32.

OBSERVACIONES:

v SERVITRANSTUR S.A.S

ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de la propuesta.

° CUMPLE con los lineamientos juridicos establecidos en el pliego de cond|C|ones puesto que no incurre en

v MAVITOURS S A.

ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de la propuesta.

e CUMPLE con los lineamientos juridicos establecidos en el pliego de condiciones, puesto que no incurre en
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